collaborazione tra ARTI, PRO LOCO JUVENILIA VITETUM APS e il Comune di Bitetto, con 
contributo a carico di ARTI pari ad euro 40.000,00 (quarantamila/00); 

• con Determinazione Dirigenziale n. 177 del 29 maggio 2024 è stata approvata 
l’erogazione della prima tranche finanziamento di € 12.000,00 (dodicimila/00), pari al 
30% del budget approvato, in favore della PRO LOCO JUVENILIA VITETUM APS; 

• con Determinazione Dirigenziale n. 188 del 11 giugno 2025 è stata approvata l’erogazione 
della seconda tranche finanziamento di € 12.000,00 (dodicimila/00), pari al 30% del 
budget approvato, in favore della PRO LOCO JUVENILIA VITETUM APS; 

RILEVATO ALTRESI’ CHE: 

• l’art. 14 dell’Avviso prevede che la terza tranche di finanziamento, pari rispettivamente 
al 30% del contributo ammesso, sarà erogata in acconto a seguito del raggiungimento

[...]

pari al 30% del budget approvato: 

DECRETA 

• per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono riportate come parte 

integrante, formale e sostanziale del presente atto, di procedere con l’erogazione della 
terza tranche finanziamento di € 12.000,00 (dodicimila/00) pari al 30% del budget 
approvato, in favore di PRO LOCO JUVENILIA VITETUM APS; 

• di stabilire che gli oneri derivanti dal presente atto faranno carico sulle dotazioni 
assegnate ad ARTI per il finanziamento del progetto citato in premessa; 

• di dare atto che il presente provvedimento sul sarà pubblicato nell’Albo Pretorio e nella